TIRO OLIMPICO G26103051 91.730,76 € 39 54 15 0 46 57 79 290 59.854,32 € 65,25 

36 F.R. TRIATLON G01616457 64.500,00 € 29 27 11 8 19 25 17 135 19.589,09 € 30,38 

37 F.R. VOLEIBOL G26051292 61.691,02 € 12 23 16 9 18 52 6 136 18.877,45 € 30,60 

2º.- Disponer un gasto de un millón ciento diez mil euros (1.110.000,00 €), con cargo a la partida presupuestaria 

2024.07.04.3411.480.01  y ref. Intervención 2024/GG/07/49. 

3º.- Exonerar a los beneficiarios de estas subvenciones de acreditar hallarse al corriente de sus obligaciones tributarias y con la 

Seguridad Social, de acuerdo con el Decreto 14/2006, de 16 de febrero, y las bases reguladoras de las mismas.